
                           令和４年  12 月吉日  

新入生保護者の皆様  

  枚方市立招提中学校 

校 長  森  隆 裕 

 

標準服・体操服の採寸等のご案内 

新入生保護者説明会のご案内 

 
 師走の候、新入生保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、来春にはお子さまの中学校へのご入学ということで、そのためのご準備にもとりかかられていること

かと存じます。本校におきましても、教職員一同お子さまのご入学を心よりお待ちしております。 

つきましては、下記の通り、標準服等の採寸・販売と新入生保護者説明会を行います。 

なお、保護者集会より先に、標準服等の採寸・販売を行います。ご質問等がございましたら、 

招提中学校 (０５０-7102-9215) 教頭までご連絡ください。 

何かとご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

記 

 

【標準服・体操服の採寸、上履き・体育館シューズの販売】 

〇日 時  令和５年１月２２日（日） ※小学校ごとに受付時間が異なります。 

招提小 9：30～10：10 ／ 平野小 10：20～11：00 

 

〇場 所  招提中学校 第１音楽室・第２音楽室（管理棟３階） 

 

※販売の詳細につきましては、別紙「枚方市立招提中学校 標準服のご案内」をご参照ください。なお、カバ

ンの販売は、本校 正面玄関にて行う予定です。 

 

【新入生保護者集会】 

  〇日 時  令和５年１月２６日（木）１３時３０分～ 1時間程度 

  〇場 所  枚方市立招提中学校 体育館 

 

【その他】・自動車でのご来校は固くお断りします。  ・上履きをご持参下さい。 

     ・小学校でご使用の保護者証をご着用ください。 

     ・新型コロナウイルス感染症予防のためマスクの着用及び消毒にご協力をお願い 

します。 

 


